御見積Ｎｏ.
御 見 積 書

下記の通りお見積りいたしました。
何卒ご用命のほどお願い申し上げます。

備 考

)( 請求照合Ｎｏ.

Ｔ ＥＬ  :
Ｆ ＡＸ  :
担当者 :

〒
工 事 名

工 事 場 所

御見積有効期限

支 払 条 件

納 期

受 渡 場 所

営 業照 査 積 算

符 号 ・ 名 称 数 量 （円）

★ 印のついている商品に関しては納期がかかる場合がございますので事前にご確認ください。

PUH7A12000023
㈱Ｌ Ｔ Ｈ　 伊勢支店　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 御中

AD7CYA

￥１， ０ ８８ ， １ ００

    1088100リビング建材計

上 代

一式

    1088100総御見積金額

Ｌ ＨＴ 中部　 三重　 三重Ｌ Ｔ Ｈ
課

三重県　津市

―高茶屋小森上野町１１０９ １

514-0816

059-238-5013
059-238-5030
三宅 正浩

株式会社Ｌ Ｉ Ｘ Ｉ Ｌ

スタイルデザイン（ 中庭） 　 Ｌ Ｋ

見積提出後　 ３０ 日

従来通り

お打ち合わせによる

お打ち合わせによる

2020年 04月 24日

総御見積金額

本見積金額には消費税は含まれておりませんので、
ご契約に際しては消費税を別途計上して下さい。